" 06 "

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Республике Хакасия

(г. Абакан)

 __________________________Анкипович И.С.

г. Абакан
место проведения заседания

ведущий специалист-эксперт территориального отдела по Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

ПРОТОКОЛ № 11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Хакасия (г. Абакан)

Анкипович Игорь Сергеевич

Лазовский Алексей Викторович

Сазанакова Наталья Викторовна

Выслушали    Заместителя председателя экзаменационной комиссии заместителя начальника территориального отдела по Республике Хакасия

Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия Лазовского А.В.

II. Проведение квалификационного экзамена

Чеботарев Олег Николаевич

Когаленок Сергей Петрович

Решили:  При проведении квалификационного экзамена 06 июля 2017 г. использовать комплект экзаменационных билетов № 20;

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

июля

Члены комиссии:

дата

2017 г.

Присутствовали:

председатель Территориальной экзаменационной комиссии начальник территориального отдела по Республике

Хакасия Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

заместитель председателя экзаменационной комиссии заместитель начальника территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии старший специалист 1 разряда территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Государственный инспектор БДД ГТН ОН УГИБДД МВД по РХ

1

1

2

3

4

5

6

7

8 - ДаСдал

Протасов Павел Николаевич

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 26.06.2017

г. - 03.07.2017 г. (подготовка)

Сдал Сдал

- -Сдал Сдал Да

Петров Григорий Николаевич

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 26.06.2017

г. - 03.07.2017 г. (подготовка)

Сдал Сдал - - Да

Закатов Сергей Азерович

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 26.06.2017

г. - 03.07.2017 г. (подготовка)

- Да

Дубовицкий Владимир Николаевич

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 26.06.2017

г. - 04.07.2017 г. (подготовка)

Сдал Сдал - - Да

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 26.06.2017

г. - 04.07.2017 г. (подготовка)

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал Сдал

Гафаров Егор Владимирович

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 29.05.2017

г. - 05.06.2017 г. (подготовка)

85

- - Да

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

9

Сдал -

Базовый

курс

7

1 класс ОГ 7 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзаменов

(да/нет)

ФИО (полностью)
Наименование и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

№

п/п

- Да

Кулешов Владислав Игоревич

ГБОУ РХ СПО "Хакасский политехнический колледж"  (г.

Абакан) рег. номер 156. Срок обучения группы: 29.05.2017

г. - 05.06.2017 г. (подготовка)

Сдал Пр.

№ 9 от

08.06.2017

Сдал - - Да

Сдал

-

2 63

Герасимов Евгений Александрович

СдалБутанаев Евгений Юрьевич

9

10

11

12

13

14

15

16

Да

Яковлев Игорь Юрьевич

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал - - Да

Яковлев Евгений Валентинович

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал

- -Сдал Сдал

- -

Да

Чернов Александр Васильевич

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал Сдал - Да

Хорошавцев Евгений Анатольевич

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Да

Точилов Александр Сергеевич

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал Сдал - Да

Пупенок Сергей Викторович

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал

Сдал

-

-

- -

Да

Да

Бутько Михаил Владимирович

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал Сдал

Легков Владимир Анатольевич

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 22.06.2017 г. - 05.07.2017

г. (подготовка)

Сдал Сдал

17

Сазанакова Наталья Викторовна

8 (3902) 22-47-15

Решили: 1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

3. Экзамен сдавали 17 кандидатов, завешили процедуру сдачи экзамена 16 кандидатов (94,1%).

Выслушали: Секретаря экзаменационной комиссии Н.В. Сазанакову.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическими навыками,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Сазанакова Н.В.

Когаленок С.П.

Чеботарев О.Н.

Лазовский А.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

- Нет-Сдал Не сдал

УДПО "Центр военно-патриотического воспитания и

подготовки граждан (молодежи) к военной службе

ДОСААФ России Республики Хакасия (г. Абакан) рег.

номер 441. Срок обучения группы: 10.05.2017 г. - 24.05.2017

г. (подготовка)

Голышев Александр Сергеевич